
Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 14/2019 
Cenové ujednání pro rok 2021 S platností od 1. 1.2021 do 31. 12.2021 

1. Obchodní firma: Správa budov Rosice s.r.o. 
se sídlem: Palackého nám. 46, 665 O1 Rosice 
zastoupená: jednatelkou Lucii Fialovou 
spisová Značka: C 21533 vedená u Krajského soudu v Brně 
ıč: 634 87 837 
Dıč: CZ 634 87 837 
I I I - ınınn v. Jozitura Rosice 

\ ø vı “ ““ ı 

2. Středisko volného času, Rosice, příspěvková organizace 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 1, 665 O1 Rosice 
zastoupená: ředitelem PhDr. Stanislavem Oplatkem 
Spisová značka: Pr 1810 vedená u Krajského Soudu v Brně 
ıčz 725 55 513 
(dále jen ,,odběrate|“) 

l. 

Cena tepelné energie 

l.l. Cena TE je kalkulována a Sjednána V souladu S platnými cenovými rozhodnutími 
Energetického regulačního úřadu k cenám TE a v souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

I.2. Cena TE se účtuje formou jednosložkové ceny. 
Odběrné místo: Zámek SEVER, Žerotínovo náměstí 1, 665 O1 Rosice 
Předběžná cena TE: 697,79 Kč/GJ včetně DPH 

Jedná se O cenu předběžnou, která může být v případě změn hlavních vstupů V průběhu roku 
2021 upravena v souladu se skutečností. Jedná se především O uplatnění navýšení cen paliva 
a změny v dodávaném množství TE v GJ v průběhu roku. 

l.3. Cenové ujednání bude každoročně aktualizováno S ohledem na vývoj cen. 
Aktualizované cenové ujednání dodavatel odběrateli předá nejpozději 10 dnů, před jejím 
uplatněním. 

l.4. Budou-li Smluvní strany v prodleníjakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok Z prodlení 
0,5% Z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1



|.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky TE roční fakturou S náležitostmi 
daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února následujícího 
roku. 

Il. 

Dohoda o zálohách 

Zúčtovací obdobíje jeden kalendářní rok. 

ll.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli poskytovat dílčí platby 
ročního plnění ve formě měsíčních záloh (včetně DPH): 

I|.2. Celková roční Zálohová částka činí 
Odběrné místo: Zámek SEVER, Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice: 324 000,- Kč 
(včetně DPH). 

Variabilní symbol: 142021 
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 10. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet 
dodavatele. 

Il.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku TE v dohodnutých termínech. 

Odběrné místo: Zámek SEVER, Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice 
Splatnost Záloha za TE 

l 

Splatnost Záloha za TE 
10.01.2021 27 000,-Kc 

l 

10.07.2021 27 000,-KČ 
10.02.2021 27 000,-Kč 

| 

10.08.2021 27 000,-KČ 
10.03.2021 27 000,-Kč 

| 

10.09.2021 27 000,-Kč 
10.04.2021 27 000,-Kč 

l 

10.10.2021 27 000,-KČ 
10.05.2021 27 000,-Kč 

| 

10.11.2021 27 000,-KČ 
10.06.2021 27 000,-Kč 

l 

10.12.2021 27 000,-Kč 
Celkem: 324.000,-Kč 

lI.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování do 28. února následujícího roku. 

lll.1. Celkový plánovaný odběr TE za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je 
uveden v odběrovém diagramu: 

Ill. 

Odběrový diagram

2



Odběrne místo: Zámek SEVER, Žerotínovo náměstí 1,665 O1 Rosice 
ýMěSíc Sjednané množství Mýesfíýç Sjednané množství 
Leden 92 GJ Červenec 
Unor 

Ý S_rpeýn Ň W 

Březen 54 GJ Září 
í 

Duben 
j 
32ýGJ Říjen 

Ň Ý 

Květen 27 GJ Listopad 
Č€ľV€ľ1 

5 (SJ 

3 G1 
32 GJ 
59 GJ 

Ž a ÖÉŘL Pť0§ÍU?C Ý E51 GJ 
Celkem 455 GJ 

|||.2. Případné Změny odběroveho diagramu na následující rok sjednává odběratel S 

dodavatelem vždy do 21.12. příslušného kalendářního roku. 

//' / /,jl /ˇ 
V Rosicich dne V Rosicích dne 

4\ »-. „J


